
実践経営学会 関西支部会員 各位 

2013 年 10 月吉日 

 

 

関西支部会ご案内のメール移行に関する件 

 

 関西支部 支 部 長 田中 敬一 

〃  事務局長 稲田 賢次 

 

 皆様のご協力のおかげをもちまして、メーリングリストの登録も進んでおり

ます。前回の 6 月に開催しました関西支部会のご案内はメールでも送信してお

ります。 

 そこで、次回のスケジュール案内（11 月中を予定）より、メーリングリスト

の登録が完了している方から、メールでのご案内のみに移行させて頂きたいと

考えております。登録されているにもかかわらず、メールでのご案内が届いて

いない方がおられましたら、下記までご連絡頂けましたら幸いです（今回のご案

内につきましては、10 月 11 日に添付メールにて送信しています）。 

まだ登録されていない方についても、下記の内容を合わせてご連絡頂けまし

たら幸いです。 

 何卒ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

■ご連絡先 

・大阪学院大学経営学部 稲田 賢次 宛 

E-mail : inadak@ogu.ac.jp 

■ご連絡（ご登録）内容 

・ご所属 

・ご氏名とふりがな 

・ご研究分野・テーマ（複数可能） 

 

■第 3 回締切期限 

 2013 年 10 月末 

以 上 


